iiii

tI

ATA DE DEL IBERACÃO DA GOMI SSÃO ELEITORAL E REPRESENTANTE DAS
CHAPAS

Aos 02 dias do mês de abril de 2009, antes do início da apuração, reuniu-se a

Comissão Eleítoral do SINT-lFESgo juntamente com os representantes das chapas

concorrentes, no salão de apuração da sede social do sindicato para discutir e
deliberar sobre a composição das mesas apuradoras de votos. Após ouvir os

representantes das chapas 01, 02 e 03, visando evítar tumulto na apuração, fícou

acordado e deliberado que as chapas indicarão 't (um) membro para a composição

de cada mesa de apuração, e indicará também dois representantes para

acompanhamento da apuração geral, fazendo avez de fiscal, sendo que só poderá

se dirigir ao presidente da mesa um representante de cada chapa por vez. Ficou

acordado, também, que nenhuma chapa poderá questionar tal acordo. Assinam este

acordo a comissão eleitoral e os representantes das chapas.

( 8*,ru . e. €&/-\ft"dr,)l
r\ -r LHfr J

!*

ô

,' /n. ún)'*"ltu